
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS 

GABINETE DO REITOR 

 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 027 – REITOR/2006 

 
 

  

““DDIISSPPEENNSSAA  EE  NNOOMMEEIIAA  PPRREESSIIDDEENNTTEE  DDAA  CCOOMMIISSSSÃÃOO  DDEE  AAVVAALLIIAAÇÇÃÃOO  EESSPPEECCIIAALL  
DDEE  DDEESSEEMMPPEENNHHOO  EEMM  EESSTTÁÁGGIIOO  PPRROOBBAATTÓÓRRIIOO  NNOO  ÂÂMMBBIITTOO  DDAA  UUNNIIMMOONNTTEESS  

EE  DDÁÁ  OOUUTTRRAASS  PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS""  
  

 
O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor      

PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. DISPENSAR o servidor IRINEU RIBEIRO LOPES, Masp 0595014-2, da função de 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO EM ESTÁGIO 
PROBATÓRIO.  

 
Art. 2º. NOMEAR a servidora VALÉRIA PRATES DE OLIVEIRA, Masp 1045610-1, para exercer a 

função de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO EM 
ESTÁGIO PROBATÓRIO.  

 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor retroativamente 

a 01 de janeiro de 2006. 

 
Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 
Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 05 de Abril de 2006. 

 
 
 
 
 

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida 
REITOR 


